关于遴选泗县2025年度城市体检第三方技术服务单位的公告

因项目开展工作需要，我单位公开遴选泗县2025年度城市体检第三方技术服务单位，现将相关事项公告如下:
一、项目情况
（一）项目名称：泗县2025年度城市体检项目
（二）业主单位：泗县住房和城乡建设局
（三）项目概况：按照“一年一体检、五年一评估”的城市建设常态化监督机制，根据《住房城乡建设部办公厅关于深入开展2025年城市体检工作的通知》、《安徽省住房和城乡建设厅关于关于开展2025年城市体检工作的通知》和《2025年安徽省城市体检技术导则》对我县开展综合体检，按要求在规定时限内完成我县城市体检工作。

（四）项目限价：22万元
二、资格要求
1.报名者是在中华人民共和国境内依法注册的独立法人或组织，具备承担本项目的服务能力，具有良好的信誉；
2.没有在“信用中国”网、中国政府采购网等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、企业经营异常名录、投标人或其法定代表人或拟派项目负责人被列入行贿犯罪档案等；
3.具有合法有效的营业执照。

三、报名事宜
（一）报名时间：2025年6月3日上午09:00至11:30，下午14:30至17:00。
（二）报名地点：泗县住房和城乡建设局709室。
（三）报名时需提交材料：

1.报价函；

2.实施方案；
3.企业营业执照（三证合一）；

4.法定代表人携带身份证原件及复印件或授权人身份证和法定代表人授权委托书以及缴纳连续近6个月的社保证明材料；

5.近三年内无不良行为承诺书；

6.公司简介及近三年主要业绩证明材料；

7.企业没有在“信用中国”网站、中国政府采购网等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的等网上截图。

注：（1）以上所有材料均需加盖单位公章；（2）以上材料密封；（3）报名资料须一次性提交齐全，后补不予接收；（4）报名资料须真实可信，不接受邮寄材料和电话报名，需现场投送报名。资料发现弄虚作假者，一律取消遴选资格。
四、遴选方法
我单位在报名截止时间后，对收到的报名文件组织专家进行综合评比，根据信誉、业务能力、工作业绩、报价等情况综合评定，择优选取一家服务机构。未入选的单位不另行通知。

五、评定细则

	评审项目
	分值
	评审内容及标准
	备注

	技术分（90分）
	技术服务水平 （60分）
	对项目的熟悉和了解程度（10分）

根据投标人提供的对城市体检工作理解阐述。方案包括但不限于对城市体检工作背景的了解、城市体检工作理解思路。

1、对泗县城市体检背景及工作了解全面，思路理解透彻的，得10分；

2、对泗县城市体检背景及工作基本清楚，思路理解清楚的，得6分；

3、对泗县城市体检背景及工作简单了解，思路大致清楚的，得3分；

4、未提供的不得分。

二、技术路线及工作方法（10分）

投标人针对本项目拟定城市体检技术路线及工作方法，包括但不限于工作流程及时间节点、保障措施、本地化服务方案，磋商小组综合评价进行打分：

1、城市体检工作方法、技术路线及时间节点清晰、可操作性强， 保障措施及本地化服务方案高效合理的得10分；

2、城市体检工作方法、技术路线相关内容具体、基本可操作性， 且较为科学合理的得6分；

3、城市体检工作方法、技术路线一般，内容待完善的，得 3 分；

4、其他的不得分。

 三、  城市体检工作方案（10 分）

针对城市体检内容的“宜居、绿色、韧性、智慧、人文”五个方面的城市体检工作方案进行评价：

优：对每个专题工作方案详实，有清晰的工作思路及完备 的技术支撑，数据收集方法得当、来源可靠，分析评估方法完整、可行， 能有效完成专题报告的，得 8-10 分；

良：对每个专题工作方案较详实，有工作思路及较完备的技术支撑，数据收集方法较得当、来源较可靠，分析评估方法较为完整， 能完成专题报告的，得 4-7 分；

中：对每个专题工作方案一般，工作思路及技术支撑一般，数据收集方法一般，分析评估方法一般，能完成专题报告的，得1-3分；

差：对每个专题工作方案不清晰、工作思路及技术支撑缺失，数据收集掌握较差的， 得 0 分。

体检报告编制实施方案（ 10分）

根据投标人提供的体检报告编制方案，由磋商小组进行综合评审。体检报告编制方案应包括但不限于如下内容，①对本市城市体检分析到位、全面、内容详细；②泗县的城市发展现状，城市体检涉及的本市评价指标；③地方特色明显；④针对泗县体检发现的问题并提出相对对策建议。对体检报告编制方案的内容分析全面，研究思路清晰，可行性强，针对性和可操作性强的，得 10 分；

2、对体检报告编制方案的内容分析较全面，可行性较强的，得6分；

3、体检报告编制方案内容一般，可行性一般的，得 3 分；

4、未提供的不得分。

五、工作计划（ 8分）

工作计划有序、详尽、合理、可行得 8 分；

工作计划内容较全面、可行较强得 4 分；

工作计划一般、可行得 2 分；

未提供不得分 。

六、质量和技术保障措施（7 分）

对城市体检的质量控制、技术保障等提出合理化建议及措施，质量控制好、技术保障措施；

详细、合理、完善得 7 分。

较合理、较完得 3 分。

措施一般得 1 分。

七、社会满意度调查及数据对接方案（5分）

1、通过线上线下手段开展大规模社会满意度调查，社会满意度调查方案合理、线上宣传手段多、线下走访覆盖面广，且方案能够突出本市地方特色的得 2 分；社会满意度调查方案较合理、线上宣传手段和线下走访覆盖面一般的得 1 分；其他的不得分。

2、通过现场考查、走访座谈、问卷调查、地理信息系统、卫星遥感、大数据等手段对城市体检指标多源数据进行收集和核查，数据获取手段全面、可行性强，且方案能够突出本市地方特色的得 3 分；数据获取手段较全面、可行性较强，方案未突出本市地方特色的得 2 分；数据获取手段不全面、可行性一般的得 1 分；其他的不得分。

	履约能力（30）
	企业资信（1分）：具有工程咨询资信证书或工程咨询资格证书的得 1 分；

项目团队成员（9分）

项目团队成员搭配合理，专业配备齐全，拟投入本项目得项目组成员专业要求至少包含：城市规划 1 人，道路 1 人，给排水 1 人，景观 1 人，结构 1 人，电气 1 人， 水利水电 1 人，工程测量（或测绘）1 人，工程造价 1 人。

以上为最低要求（不含项目负责人），其他专业及人员投标人可根据项目实际自行配备。

1.提供项目组成员数量及专业符合最低要求，得基本分9分，少1人扣1分，扣完为止。

备注：

1.提供项目组成员数量及专业如有不符合最低要求得，本项总得分按 0 分计算。

2.专业以职称证书标明的专业为准，职称证书如未体现专业，可以以注册（执业证书或毕业证书中专业为准）。所涉及人员须提供在本单位缴纳的 3 个月以上社会保险参保证明，相关证书原件的扫描件上传至电子投标文件中。

3.以上所有配备专业人员个人不得负责多个专业 。

三、项目业绩（20分）

1.2020年1月1日投标人参与起草编制省级《城市体检技术导则》的，得5分，满分5分。

2.2020年1月1日投标人具有县级及以上城市体检报告编制的，类似业绩每个得5分，满分15分。

	售后服务
	      /

	 商务分

（10分）

	报价（10分）

	价格标经评审满足本文件要求且在预算范围内的投标人的总报价中，最低价格为评标基准价格，得满分；其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：

投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）× 价格分分值（取小数点后两位）。

六、联系方式
联系人：栗洋洋
电  话： 15755789292 
 
                              泗县住房和城乡建设局
                                2025年5月30日 